UNIVERSIDADE FEDERAL DE

 CAMPINA GRANDE
CENTRO DE SAÚDE E TECNOLOGIA RURAL

UNIDADE ACADÊMICA DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

              PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO
EDITAL NO.  7, DE 18 DE JUNHO DE 2012.

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande -
UFCG, Campos de Patos, Considerando  a decisão do Conselho Administrativo – CONSAD,
torna público para conhecimento dos interessados   O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo

Simplificado (EDITAL Nº 5, DE 24 DE MAIO DE 2012), para professor Temporário, Classe
Assistente I.

Candidatos Área: Clínica Odontológica e Infantil

Elizandra Silva da Penha Aprovada e Classificada

Priscila Medeiros Bezerra Aprovada

Candidata Área: Clínica Odontológica - Endodontia

Paula Vanessa da Silva Aprovada e Classificada

Candidato Área: Clínica Odontológica -  Periodontia

João Nilton Lopes de Sousa Aprovado e Classificado

Candidata Área: Clínica Odontológica -  Dentística

Waldênia Pereira Freire Barbosa Aprovada e Classificada

Candidata Área: Clínica Saúde Coletiva

Cristiane Assunção da Costa Cunha Aprovada e Classificada

PAULO DE MELO BASTOS

Diretor do CSTR/UFCG